ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ AN NHƠN

Số:          /UBND

V/v thực hiện một số

nhiệm vụ theo nội dung

Thông báo số 367-TB/TU

ngày 06/5/2024 của Thị ủy

An Nhơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 An Nhơn, ngày          tháng 5 năm 2024

   Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ thị xã.

Thực hiện Thông báo số 367-TB/TU ngày 06/5/2024 của Thị ủy An Nhơn

thông báo ý kiến của Thường trực Thị ủy tại buổi hội ý ngày 04/5/2024, Chủ

tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương xử lý số bàn ghế không đạt chuẩn của các

trường học.

UBND thị xã giao Phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Phòng Tài

chính – Kế hoạch tham mưu UBND thị xã thực hiện các bước tiếp theo đúng

quy định hiện hành.

2. Thống nhất chủ trương bổ sung danh mục đầu tư dự án vào kế hoạch

đầu tư phát triển 5 năm giai đoạn 2021 – 2025 và bổ sung danh mục dự án chuẩn

bị cho kế hoạch đầu tư công năm 2024.

Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch phối hợp với Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã tham mưu UBND thị xã triển khai thực

hiện các bước tiếp theo đúng quy định hiện hành.

Yêu cầu các Phòng, ban, cơ quan, đơn vị thị xã tổ chức triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT.UBND thị xã;

- CPVP;

- Lưu: VT, K4.

 CHỦ TỊCH

Lê Thanh Tùng

		2024-05-12T20:14:49+0700

		2024-05-13T09:50:36+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T15:13:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T15:13:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T15:13:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!